
・ゲストの方に対して入店時の検温・手指消毒実施のお声がけを

  お願いしております。

・飛沫感染予防の為、ご飲食時以外は可能な限りマスク着用の上、

　ソーシャルディスタンスを保ち、飲み物の回し飲み等はご遠慮ください。

・体調が優れないお客様にはご入店をご遠慮いただく他、ご入店後も

  状況を鑑みてご退店をお願いさせていただく場合がございます。

  お客様に安心してご利用いただくため、何卒ご理解・ご協力を

  賜りますようお願い申し上げます。





※写真はイメージです。各コースは2021.2.1～11.30迄の通年プランです。

④ ウェルカムボード用意

① ウェルカムドリンク

⑤ ご入退場 30分サービス
② 音響・照明・映像設備充実 ③ 幹事様控え室ご用意

⑥ 2次・3次会割引特典


